



Dla winnych kary Zmiany w gronie sędziów

Próby ratowania polskiej piłki

Wbrew powszechnej opinii, nowe władze PZPN starają się wcielić w życie deklaracje...

A oto decyzje podjęte wczoraj przez Komitet Wykonawczy PZPN: postanowiono rozwiązać umowę z trenerem B. Hajdasem...

W SKRÓCIE

Podczas zawodów lekkoatletycznych w Dnieprze, 18-letni M. Tarasow skoczył o tycze 5,75 m. Jest to nowy rekord świata...

Na szermierczych MŚ wyłoniono medalistów w drużynowym turnieju florecistów. Złoty medal wywalczyła RFN...

Po Bydgoszczy - Hanower

Piłkarze Widzewa powrócili wczoraj z 6-dniowego zgrupowania w Bydgoszczy, gdzie w sobotę rozegrali towarzyski mecz z trzecie-ligowym Chemikiem.

Widzew wystąpił w składzie: Zajda (Kretke) - Przybył, Poddajło, Wewiór, Grekwolec (Cisek) - Mysliński, Pawelec (Miechalewicz), Szulo, Augustowski (Putek) - Cecherz (Bayer), Chodakowski (Wra-8).

Towarzyski mecz rozegrali także piłkarze GKS Katowice, wygrywając z Szombierkami Bytom 2:0 (1:0). Obie bramki zdobył Walczak.

„Orły” z Pucharem Ameryki

(INF. WEASNA). Jak się dowiadujemy, duży sukces odniosła piłkarska drużyna polonijnego klubu „Eagles” z Chicago. Po zdobyciu mistrzostwa stanu Illinois...

Drużyna „Eagles” startowała też w rozgrywkach o Puchar Ameryki drużyn zawodowych, docierając aż do półfinału.

„Białe plamy” w radzieckim sporcie

„Sowietskijski Sport” w wydaniu z niedzieli ujawnia, iż 7 lat temu w roku 1952 po meczu Pucharu UEFA między Spartakiem Moskwa i holenderskim zespołem Haarlem...

„Sowietskijski Sport” pisze, iż miejsce wydarzeń zostało natychmiast otoczone przez milicję i oddziały od reszty miasta. Rodzice zaniepokojeni zniknięciem swych dzieci...

Jeśli na Łużnikach w 1982 r. zginęło rzeczywście ponad 300 osób: to byłoby to największa tragedia w historii futbolu. W Brukseli na stadionie Heysel zginęło 39 osób...

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI

Redaktor dziesiętny RYSZARD PERCZAK

(DOKOŃCZENIE ZE STR. 1)

George Bush spotkał się z prezesem Rady Ministrów Mieczysławem F. Rakowskim.

W rozmowie uczestniczyli członkowie rządu PRL, a ze strony amerykańskiej członkowie delegacji oficjalnej towarzyszącej prezydentowi USA...

W godzinach wieczornych przewodniczący Rady Państwa Wojciech Jaruzelski podejmował obiadem oficjalnym prezydenta George'a Busha.

Następnie przemówienia wygłosili W. Jaruzelski i G. Bush. Teksty obu wystąpień publikujemy na str. 3.

Za wygłoszone przemówienia podziękował marszałek M. Kozłowski. Po południu w gmachu Urzędu Rady Ministrów prezydent USA...

21 osób rannych Czołowe zderzenie autobusu MPK z tramwajem

Wczoraj kilka minut po godz. 6.30 w czasie porannego szczytu komunikacyjnego doszło do groźnego wypadku drogowego.

Jak poważne było zderzenie świadczy fakt, że z kabiny pogniecionego wagonu tramwajowego przez 50 minut dwa dźwigi Pogotowia Technicznego MPK...

Nie wiadomo, co było przyczyną tego wypadku. Kierowca autobusu przystąpił wczoraj do pracy o godz. 5 wycieczki. Jeźdźnia w tym miejscu - jak twierdzą funkcyj-

Przerwanie tamy

Ulewne deszcze, jakie występowały w ostatnich godzinach w indyjskim stanie Andhra Pradesh...

Wynajęcia pokoje nad morzem. 36-22-94, 74-14-35, 40359 E ZATRUDNIĘ młodego z samocho-

SPRZEDAŁ wyposażenie zakładu wulkanizacyjnego. 43-46-21. TELEFON bezprzewodowy większy...

SPRZEDAŁ wytwornicę par. Wojska Polskiego 144/5 blok 127 (18-21). 40502 E MALOWANIE, tapetowanie 84-52-39.

OVERLOCK - „Mauzer” sprzedam. Czarna 8/95. 40410 E NOWE TVC Hitachi i Orion - sprzedam. 32-45-37. 40400 E OKAZYJNIE sprzedam stoły do maszyn. Maszyny przemysłowe do skór. Odpady skór kaletniczych.

OVERLOCK chiński sprzedam - 36-41-50. 40368 E KUPIĘ piec c.o., bojler - gazowe 15-93-19. 40367 E SPRZEDAŁ wartburga 84-68-41. 40365 E MURARSTWO 52-39-06 Socyński. 40454 E GLAZURNIKÓW zatrudnię 81-07-40. 40364 E MALARZY zatrudnię. 81-10-44. 40399 E WYŻELKA sprzedam. 43-10-30. 40483 E OVERLOCK radziecki - sprzedam. 84-05-36. 40437 E

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI

„potrzebie wyrzecen” oraz dostosowaniu pakietu pomocy finansowej do potrzeb stopniowej ewolucji gospodarki polskiej...

Mówiąc innymi słowami - prezydent Bush nie przywiózł ofert szybkiej i znacznej pomocy finansowej, zaferował natomiast...

Jak dowiaduje się sprawozdawca PAP ze źródeł zbliżonych do uczestników wtorkowych rozmów, wszystkie kontakty i rozmowy prezydenta G. Busha z generałem W. Jaruzelskim cechowała „ostentacyjna sympatia”.

Dzięki zasadniczym przemianom dokonującym się w polityce narodowościowej Związku Radzieckiego Polonia polska zwłaszcza ta mieszkająca na terenach przygranicznych znacznie się zaktywizowała.

Baranowicze Klub miłośników języka polskiego

Przy klubie działa też polski chór, prezentujący obok pieśni polskich również ludową muzykę Białorusi. Członkowie baranowickiego klubu zamierzają troszczyć się o polskie cmentarze i mogiły.

Polscy turyści wracają z granicy Jak nie wystawiać ubezpieczenia...

Polskie służby konsularne w CSRS sygnalizują o gwałtownym wzroście liczby Polaków zwracających z granicy z Austrią...

24 godziny PRZEWODNICZĄCY PARLAMENTU IRANSKIEGO Hassan Rafsanjani i były minister rolnictwa...

Przemiarze nie musieli zginąć Polemika wokół tragedii „Komsomolca”

W ZSRR nie słabną dyskusje na temat ostatnich awarii na radzieckich okrętach podwodnych.

Przypomnijmy. Awaria na okręcie podwodnym „Komsomolec” wydarzyła się 7 kwietnia br. o godzinie 11.14. Okręt tonął 6 godzin. Radzieckie jednostki ratunkowe...

Zderzenie pociągów

W poniedziałek rano w rejonie dworca kolejowego w bułgarskim mieście Ruse doszło do katastrofy.

KROKOWKA WYPADKÓW

Godz. 6.35. - W Konstancynie, w tramwaju jadącym ulicą 19 stycznia zasnął Stanisław K. Przybył lekarz stwierdził zgon.

Godz. 14.50. - Kierując zastawą Stanisław K., na skrzyżowaniu Piotrkowskiej z Czerwoną potrącił Barbarę W., która doznała lekkich obrażeń ciała.











